
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének ../2024. (...) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023.(II.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 3. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2023. évi költségvetését 

6.804.513 ezer Ft tárgyévi bevétellel, és 6.804.513 ezer Ft tárgyévi kiadással állapítja meg. 

a) a működési célú bevételt 3.985.568e Ft-ban, ezen belül: 

aa) a működőképesség megőrzését szolgáló támogatást 9.801e Ft-ban 

ab) az előző évi költségvetési maradványt 206.443e Ft-ban 

b) a működési célú kiadásokat 3.932.665e Ft-ban, ezen belül 

ba) a személyi juttatások kiadásait 680.094e Ft-ban 

bb) a munkaadókat terhelő járulékokat 121.657e Ft-ban 

bc) a dologi kiadásokat 1.317.235e Ft-ban 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 26.300e Ft-ban 

be) az általános tartalékot 500e Ft-ban 

bf) a céltartalékot 0 Ft-ban 

c) a hitelműveleteket: 

ca) a folyószámlahitel felvételt 250.000e Ft-ban 

cb) a folyószámlahitel törlesztést 250.000e Ft-ban 

d) a felhalmozási célú bevételt 2.818.945e Ft-ban 

e) a d) pontban meghatározott felhalmozási célú bevételből az előző évi költségvetési maradványt 

1.809.342eFt-ban 

f) a felhalmozási célú kiadást 2.871.848e Ft-ban, ezen belül: 

fa) a beruházások összegét 2.463.457e Ft-ban 

fb) a felújítások összegét 369.650e Ft-ban 

fc) az egyéb felhalmozási célú kiadásokat 2.073e Ft-ban 

g) a hitelműveleteket: 

ga) a fejlesztési hitel felvételt 140.030e Ft-ban 

gb) a fejlesztési hitel törlesztést 36.668e Ft-ban 

állapítja meg.” 

2. § 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

2.sz. előterjesztés 



2 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat céltartalékát 0 Ft összegben a 14. mellékletben felsorolt 

célokra állapítja meg.” 

3. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 8. 

melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 12. 

melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 13. 

melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 14. 

melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 16. 

melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 19. 

melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


